[image: image2.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

粤职协函〔2014〕13号
关于举办2014年我省技工院校汽车专业师资
培训班的通知

各有关技工院校：

为了提高我省技工院校汽车专业教师的汽车专业理论和教学水平，拓宽教师视野，加强师资队伍建设，我协会拟举办2014年汽车专业师资培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间与地点

（一）培训时间：2014年4月23至25日。

（二）培训地点：广州市交通技师学院。

二、培训对象

汽车专业教师、汽车专业教学管理人员。

三、培训内容

课题一： 宝马汽车新技术及人才培养模式培训

课题二： 汽车尾气排放治理技术

课题三： 现代大客车和重型卡车先进技术

课题四： 汽车维修行业发展与汽修人才需求
观摩交流：参观汽车生产企业汽车总装生产线参观。
四、费用

（一）培训费：1200元/人；

（二）食宿费：300元/天·人。
五、证书

培训结束后，由广东省职业培训和技工教育协会及广州市交通技师学院颁发培训结业证书、继续教育证明。

六、报名须知及联系方式
请学员于4月16日前将报名回执填好后传真到广州市交通技师学院。

市交通联系人及电话：郑老师，020-81728301 ；陈老师，020-81728351 ；李部长、谢部长，020-81729261 ；

传真：020-81960769、81729261；

邮箱：zhengmm＠gzjtjx.com、henww＠gzjtjx.com。
省职协联系人及电话：赵慈雯，020-83565124、83553260。
附件：1．2014年我省技工院校汽车专业师资培训班报名回执

 2．广州市交通技师学院线路图

[image: image3.jpg]

               广东省职业培训和技工教育协会秘书处

                     二○一四年三月二十八日
附件1
2014年我省技工院校汽车专业师资培训班报名回执
学校（盖章）：               填表日期：2014年   月   日

	姓名
	性别
	职务/职称
	手机号码
	固定电话

联系人：              　 联系电话：
附件2

广州市交通技师学院线路图

地    址：广州市荔湾路96号。
乘车路线：

1．广州市内可乘坐52 路、55 路、88 路、105 路、114 路、133 路、196路、275路、549 路、555 路等公共汽车到彩虹桥站下车即到。

2．省汽车站、广州火车站乘52 路、275路到彩虹桥站。

3．乘地铁1号线到陈家祠站转88路公交车到彩虹桥站。

[image: image1.jpg]kS R o 24
|
[ | % ]
%
paw | T N 00k e
pee s
[ [z= ]
A B e | CHTZERAER
_mnw | Fl_ramsmsssaes
"~
P BER RIS
A B |mmEazEs
Aga BRSO
| &
AR -k

1
-1-